ครับ! ชวนออกนอกบ้านเพื่อฉีดวัคซีนเสร็จสรรพเราก็มามาหาความสุขกันในบ้านกันต่อไปเลยเริ่มจากข่าวประชาสัมพันธ์จาก หอภาพยนตร์

(องค์การมหาชน) เชิญชวนให้เข้าดูภาพยนตร์แห่งความหลังบันทึกวันแห่งชัยชนะของสาวไทยในการประกวดเวทีความงามระดับโลกอันโด่งดัง “มิสยูนิเวิร์ส” หรือ “นางงามจักรวาล” เมื่อปี 1965 หรือ พ.ศ.2508 อาภัสรา หงสกุล คว้ามงกุฎมาครองได้เป็นคนแรกของประเทศไทย...ความยาวกว่า 28 นาที ดูเพลินมากและชื่นใจมาก...นอกจากจะได้เห็นความน่ารักของ “คุณป๊อ” แล้วยังได้ฟังเสียงเพลงขับกล่อมนางงามก่อนกรรมการตัดสินจาก แพท บูน นักร้องสหรัฐฯ ขวัญใจหนุ่มสาวชาวไทยสมัยโน้น (รวมทั้งผู้เขียนคอลัมน์นี้ด้วย) เป็นของแถม